

SSH93 Invest ApS

Strandhavevej 15A, 2650 Hvidovre
CVR-nr. 44 89 56 33

Årsrapport 2024

13. juni - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. marts 2025

Sebastian Seeger-Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 13. juni - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSH93 Invest ApS Strandhavevej 15A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 44 89 56 33 Stiftet: 13. juni 2024 Kommune: Hvidovre Regnskabsår: 13. juni - 31. december
Direktion	Sebastian Seeger-Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 13. juni - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -28.457. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.543.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, denne forventes reetableret ved fremtidig udbytte fra kapitalinteresser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. juni - 31. december

	Note	2024 kr.
Bruttotab		-22.925
<hr/>		
Driftsresultat		-22.925
<hr/>		
Øvrige finansielle omkostninger		-5.532
Resultat før skat		-28.457
<hr/>		
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-28.457
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-28.457
I alt		-28.457
<hr/>		

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		600.000
Finansielle anlægsaktiver	2	600.000
Anlægsaktiver		600.000
<hr/>		
Likvide beholdninger		10.398
Omsætningsaktiver		10.398
<hr/>		
Aktiver		610.398
<hr/>		

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-28.457
Egenkapital		11.543
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		588.855
Kortfristede gældsforpligtelser		598.855
Gældsforpligtelser		598.855
<hr/>		
Passiver		610.398
<hr/>		

Forudsætninger for fortsat drift

3

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. juni 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-28.457	-28.457
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-28.457	11.543

Noter

	2024 kr.
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Tilgang	600.000
Kostpris 31. december 2024	600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	600.000

3 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i året tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Denne reetableres ved udbytte udloddet fra kapitalinteresse vedtaget februar 2025.
